[image: image1.jpg]

ПРАВИТЕЛЬСТВО

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ - КУЗБАССА
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «_____»_____________________г.  №__________
г. Кемерово
О признании утратившим силу распоряжения

Коллегии Администрации Кемеровской области

от 09.09.2015 № 505-р «Об уполномоченном органе»
1. Признать утратившим силу распоряжение Коллегии Администрации Кемеровской области от 09.09.2015 № 505-р «Об уполномоченном органе».

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию на
сайте «Электронный бюллетень Правительства Кемеровской области – Кузбасса».
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Губернатора Кемеровской области – Кузбасса (по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству) Орлова Г.В.

4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

 Первый заместитель Губернатора

Кемеровской области - Кузбасса -

    председатель Правительства

 Кемеровской области - Кузбасса                                                     И.В. Середюк